
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU

STAVEBNÍKA A KOORDINÁTOEA BOZP ze dne 21.9.2016
c. o bj e ĺjma-tz=e fó/'1/a' l'j?

Smluvní strany

Střední zemědělská Škola a Střední odborná škola Poděbrady, p.o.

(Objednatel

P

REALSTAV MB spol. S r.o.

(Zhotovitel"d



Smluvní strany:

Objednatel: Střední zemědělská škola a Střední odborná Škola Poděbrady, p.o.
se sídlem: Boučkova 355, 290 q] Poděbrady
IČO: 49535013
DIČ: CZ49535013
bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupen: Ing. Milena Kavková, ředitelka příspěvkové organizace

(dále jen ,.Objednatel")
a

Zhotovitel: REALSTAV MB spol. S r.o.
se sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 25685210
DIČ: CZ25685210
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C61035
zastoupená: Alešem Jurankou - jednatelem
(dále jen ,,Zhotovitel")

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany uzavřely dne 21. 9. 2016 Smlouvu o výkonu činností technického dozoru stavebníka a
koordinátora BOZP na veřejnou zakázku s názvem ,,TDS a Činnost koordinátora BOZP na projekt
Snížení energetické náročnosti budov SZeŠ a SOŠ Poděbrady", ve smyslu ustanovení článku 18.,
odst. 18.6. Smlouvy a na základě vzájemné dohody smluvní strany upravují termín plnění díla a cenu
díla uvedený ve Smlouvě.

2. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Původní znění ČI. 4, odst. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

4.1 Odměna zaposkytováníslužeb dle této Smlouvyje ,g'ednána v celkové výši 613.080 KČ bez DPH,
z toho.'

cena za výkon činnosti TDS činí 562.380 KČ bez DPH:

cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 50. 700 KČ bez DPH

b) Původní znění č. 5 se ruší a nahrazu.je se tímto novýni zněním



5.1 Odměna zaposkytováníslužeb dle této Smlouvy bude Poskytovatelem účtována měsíčně
pozadu po skončení kalendáMího měsíce, za něiŽ je faktura yystavována, v poměrné výši k
celkové ceně za posAytovánís/užeb za dobu předpokládaného trvání této Smlouvy dle ČI. 14. -
výjimku z tohoto pravidla může představovat poslední faktura na úhradu doplatku, jak je
uvedeno v odst. 5.2. Pokud v průběhu poskytování služeb dle této Smlouvy dojde k přerušeni'
prací dle odst. 7.5 SmlouVy, Poskytovateli po tuto dobu nevzniká nárok na odměnu.

5.2 Smluvní strany se yýslovně dohodly, že v přjpadě, že příprava a realizace Stavby bude
provedena v kratším časovém termínu, než smluvní strany předpokládaly v ČI. 14, náleží
Poskytovateli celá odměna za poskytnuté služby dle ČI. 4., přičemž dosud neVyplacená částka
bude Poskytovateli uhrazena na základě závěrečné doplatkovéfaktun'. Smluvní strany se dále
výslovně dohodly, že cena dle ČI. 4. je konečná a maximální a Pos»tovatel nemá nárok najejí
zvýšení ani v případě, že příprava a realizace Stavby nebude provedena v termínu, který
smluvní strany předpokládaly v ČI. /4. Po dobu, po kterou je Stavba prováděna nad rámec
předpokládaného termínu, nemá Poskytovatel nárok na jakékoli plnění, přičemž je i nadále
povinen poskytovat služby dle této Smlouiy, a to až do okamžiku řádné realizace Stavby
(přPadně do okamžiku, kdy bude výslovně Objednatelem uvedeno, že Stavba se realizovat
nebude).

5.3 Datem uskutečnění zdanitelného plněníje vžQy poslední den kalendářního měsíce, za
kterýje příslušná část odměny účtována.

5.4 Odměna bude uhrazena na základěfaktur, resp. daňových dokladů (dálejen ,,fahura")
vystavených Pos/gtovatelem. Faktura bude mít splatnost 30 dnů odjejího vystavenl: přičemž
musí být Objednateli doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, přičemž v každé faktuře bude dále uvedena
identifikace Smlouvy (číslo smloíny, smluvní strany, datum uzavřeni a stručný název akce) a
přehledně vyznačena Poskytovatelemfakturovaná částku, odpovídající Smlouvě.

5.5 Přílohou faktury bude rovněž písemná zpráva o činnosti Poskytovatele za kalendářní
měsíc, za něižje odměna účtována. Posbtovate/je povinen tuto zprávupřiložit kfaktuře, jinak
je Objednatel oprávněn odmítnout proplacení.

5.6 Vpř4gadě, žefaktura nebude obsahovat některou zpředepsaných náležitostí nebopokud
bude faktura obsahovat nesprávné údaje nebo pokud nebude zpráva odpovídat skutečnosti, je
Objednatel oprávněn takovou fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Pos»tovateli k opravě či
doplněni. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od doručení bezvadné
faktury.

5.7 Veškeré platby Objednatele dle Smlouiy budou probíhat týlučně bezhotovostním
převodem v české měně, a to na účet Poskytovatele, uvedený v záhlaví této Smlouiy. Faktura
se považuje za uhrazenou okamžikem, kdy byla odpovídající částka odepsána z bankovního
účtu Objednatele.

5.8 Zálohy nebudou Objednatelem posÄytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použiti'
ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

- 3-



5.9 Objednatel uhradífakturu Poskytovatele pouze na zveřejněné bankovní účjy. Vpřkadě,
že Poskytovatele nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatelpouze základdaně a výši
DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identi/íkovaných osob.

5.10 Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se
po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokudjínanční úřad ]yzve Objednatele
k placení DPH nezaplacené Poskytovatelem při realizaci této smlouvy, Poskytovatel se
zavazuje zaplatit Objednateli smluvnípokutu ve iýši odpovídail'cí nezaplacenému DPH. Stane-
ii se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoig, zaplatí
Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení
Poskytovatele ojejí úhradě příslušnému správci daně.

C) Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

V Poděbradech, dne AB. f?, L/ji'

Ing. Milena Kavková
Ředitelka p.o.

V Ml. Boleslavi, dne 16.9.2019

ALS'ŕAV MB spol. S r.o.

A eS uranka, jednatel

-4-


